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ШИБЕР СИСТЕМИ ЗА ПЛАКАРИ СО ВРАТИ ОД ДРВЕН ПАНЕЛ

Производител

Опис

PLACARD 74 е шибер систем за плакари.

За врати може да се постават панели од оплеменета иверка или медија-
пан со дебелина од 18 мм.

Како рачки се поставуваат вертикални профили (SHARP 18) со висина 
од 2900 мм (може да се скратат за пониски врати). 

Место на примена Шибер систем за плакари.

Носивост (кг) до 70
Дебел. на панелите 
за врати (мм) 18

Особини
Меко затварање;

Вертикално подесување на вратите: ± 5 мм

Боја Црна мат
Минимална ширина 
на врата (мм) 650
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Вертикален профил, Sharp 18, L=2900мм

Идент Шифра Боја

040038 6053814 Црна

Сет горни тркалца за една врата со систем за меко затварање

Идент Шифра

040041 6108420

Сет Горна и Долна шина со два клипсови, L=3000мм

Идент Шифра Боја

041115 6306014 Црна

Сет долни тркалца за една врата Ø50

Идент Шифра

040040 6108020

Компоненти

Се продава само цел профил Се продава само цел профил

CLIP
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МОДЕЛ 1 МОДЕЛ 2

× 2
врати

× 3
врати

Можни конфигурации на врати

Употребени компоненти на системот
EM

Модел 1 Модел 2

Идент Компонента Количина Количина

040038 Вертикален профил Sharp 18 (2900 мм) бр 4 6

041115 Сет горна и долна шина со 2 клисови (3000мм) сет 1 1

040040 Сет тркалца за една врата сет 2 3

040041 Сет горни тркалца за една врата со систем за меко затварање сет 2 3
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